

SVOP VVS & BLIK ApS

Skolegyden 38, 5792 Årslev

CVR-nr. 33 76 95 20

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Henrik Phillip Svop
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SVOP VVS & BLIK ApS Skolegyden 38 5792 Årslev
	CVR-nr.: 33 76 95 20 Stiftet: 22. juni 2011 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 13. regnskabsår
Direktion	Henrik Phillip Svop
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	SVOP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af VVS- og smedevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.563.713 kr. mod 3.377.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 360.331 kr. mod 375.542 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.563.713	3.377.982
1 Personaleomkostninger	-2.909.402	-2.688.820
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-169.892	-169.892
Driftsresultat	484.419	519.270
Andre finansielle indtægter	-146	1.100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.886	-26.202
Resultat før skat	466.387	494.168
3 Skat af årets resultat	-106.056	-118.626
Årets resultat	360.331	375.542
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	60.331	75.542
Disponeret i alt	360.331	375.542

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	30.000	40.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.999	225.999
5	Indretning lejede lokaler	<u>367.605</u>	<u>455.497</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>521.604</u>	<u>681.496</u>
6	Deposita	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>577.104</u>	<u>746.996</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>872.514</u>	<u>727.880</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>872.514</u>	<u>727.880</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	416.916	575.965
	Igangværende arbejder for fremmed regning	834.460	536.790
	Andre tilgodehavender	4.745	4.745
	Periodeafgrænsningsposter	<u>139.179</u>	<u>31.608</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.395.300</u>	<u>1.149.108</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>6.156</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.267.814</u>	<u>1.883.144</u>
	Aktiver i alt	<u>2.844.918</u>	<u>2.630.140</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.137.915	1.077.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	1.517.915	1.457.584
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.995	41.568
Hensatte forpligtelser i alt	55.995	41.568
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.665	125.722
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.665	125.722
Gæld til pengeinstitutter	13.706	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.065	302.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	405.474	226.963
Anden gæld	517.098	476.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.253.343	1.005.266
Gældsforpligtelser i alt	1.271.008	1.130.988
Passiver i alt	2.844.918	2.630.140

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.077.584	300.000	1.457.584
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.331	300.000	360.331
	80.000	1.137.915	300.000	1.517.915

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.710.257	2.488.669
Pensioner	163.216	158.613
Andre omkostninger til social sikring	35.929	41.538
	<u>2.909.402</u>	<u>2.688.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.904	498
Andre finansielle omkostninger	8.982	25.704
	<u>17.886</u>	<u>26.202</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.629	114.569
Årets regulering af udskudt skat	14.427	4.057
	<u>106.056</u>	<u>118.626</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. juli 2023		<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2024		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		10.000
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>30.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2023	473.437	877.307
Kostpris 30. juni 2024	473.437	877.307
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	247.438	421.810
Årets afskrivninger	72.000	87.892
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	319.438	509.702
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	153.999	367.605

6. Deposita

Kostpris 1. juli 2023	25.500	12.000
Tilgang i årets løb	0	13.500
Kostpris 30. juni 2024	25.500	25.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	25.500	25.500

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.665	0	17.665	0
	17.665	0	17.665	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 153.408. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-36 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 398.046 incl. tilbagekøbsforpligtelse.

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har tre måneders opsigelse på lejemålet svarende til en forpligtelse på kr. 33.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVOP HOLDING ApS, CVR-nr. 40489630, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.